MITTAGSKARTE

VORSPEISEN

Griner saisonaler Blattsalat
Gemischter Salat

Beefsteak Tatar feurig oder medium
mit Toast und Butter

VEGETARISCH

Maiskroketten mit saisonalen Salaten garniert

Maiskroketten mit finf verschiedenen Gemiisen

Spaghetti mit Peperoncini, Knoblauch, Parmesan
mit italienischer Petersilie (scharf)

FISCHGERICHTE

Spaghetti mit Black-Tiger-Garnelen
Peperoncini, Knoblauch und italienischer Petersilie (scharf)

FLEISCHGERICHTE

als Hauptgang

2 Portion

2 Portion

2 Portion

12 Portion

Innerschweizer Kalbssteak sautiert auf Steinpilzrahmsauce

mit Geisskase-Ravioli, Belperknolle und Marktgemtuse

Paniertes Schweinsschnitzel (CH)
mit Pommes frites

Entrecote vom irischen Angus-Rind
mit Café de Paris-Sauce, Pommes frites und Gemuse

Nidwaldner Saucisson von der Metzgerei Gabriel
mit Kartoffel-Lauchrahmgemise

inkl. 8,1% MwSt

11.00

13.00

26.00
38.00

23.00
29.00

28.00
32.00

21.00
25.00

30.00
34.00

53.00

29.00

49.00

32.00



