

MITTAGSKARTE

VORSPEISEN

Grüner saisonaler Blattsalat		11.00
Gemischter Salat		13.00
Beefsteak Tatar feurig oder medium mit Toast und Butter	als Hauptgang	26.00 38.00

VEGETARISCH

Maiskroketten mit saisonalen Salaten garniert	½ Portion	23.00 29.00
Maiskroketten mit fünf verschiedenen Gemüsen	½ Portion	28.00 32.00
Spaghetti mit Peperoncini, Knoblauch, Parmesan mit italienischer Petersilie (scharf)	½ Portion	21.00 25.00

FISCHGERICHTE

Spaghetti mit Black-Tiger-Garnelen Peperoncini, Knoblauch und italienischer Petersilie (scharf)	½ Portion	30.00 34.00
--	-----------	----------------

FLEISCHGERICHTE

Innerschweizer Kalbssteak sautiert auf Steinpilzrahmsauce mit Geisskäse-Ravioli, Belperknolle und Marktgemüse	53.00
Paniertes Schweinsschnitzel (CH) mit Pommes frites	29.00
Entrecôte vom irischen Angus-Rind mit Café de Paris-Sauce, Pommes frites und Gemüse	49.00
Nidwaldner Saucisson von der Metzgerei Gabriel mit Kartoffel-Lauchrahmgemüse	32.00